

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Digital Apex ApS
Vesterbrogade 35, 3.
1620 København V
ÅRSRAPPORT
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/6 2023

Stephen Alstrup

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 38 60 06 99

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Digital Apex ApS
Vesterbrogade 35, 3.
1620 København V

CVR-nr: 38 60 06 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stephen Alstrup
Søren Dahlgaard

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udvikle og kommercialisere software til automatisering af kundesupport, samt eje andele i tilknyttede selskaber, samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udviser et underskud på kr. 1.879.891, anses som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	2.059.442	2.068.421
1 Personaleomkostninger	-1.036.880	-829.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.958.933	-8.083.899
DRIFTSRESULTAT	-6.936.371	-6.845.224
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.187.447	4.825.883
Andre finansielle indtægter	40	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-223.396	-60.840
Andre finansielle omkostninger	-225.122	-254.143
RESULTAT FØR SKAT	-4.197.402	-2.334.324
Skat af årets resultat	2.317.511	2.226.246
ÅRETS RESULTAT	-1.879.891	-108.078
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.812.553	2.825.883
Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger	1.022.288	1.388.714
Overført resultat	-89.626	-4.322.675
DISPONERET I ALT	-1.879.891	-108.078

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Forsknings- og udviklingsomkostninger	8.280.088	6.969.465
Immaterielle anlægsaktiver	8.280.088	6.969.465
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.717.420	8.529.973
Finansielle anlægsaktiver	5.717.420	8.529.973
ANLÆGSAKTIVER	13.997.508	15.499.438
Selskabsskat	1.340.101	20.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	916.257	1.378.986
Andre tilgodehavender	48.826	4.028.891
Tilgodehavender	2.305.184	5.427.877
Likvide beholdninger	15.920.780	7.135.299
OMSÆTNINGSAKTIVER	18.225.964	12.563.176
AKTIVER	32.223.472	28.062.614

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	68.193	64.982
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.667.420	8.479.973
Reserve for udviklingsomkostninger	6.458.470	5.436.182
Overført resultat	10.556.119	3.978.109
EGENKAPITAL	22.750.202	17.959.246
Hensættelse til udskudt skat	48.106	129.259
HENSATTE FORPLIGTELSER	48.106	129.259
Anden gæld	4.276.812	4.113.894
2 Langfristede gældsforpligtelser	4.276.812	4.113.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.955
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.004.654	5.679.360
Anden gæld	135.698	169.900
Kortfristede gældsforpligtelser	5.148.352	5.860.215
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.425.164	9.974.109
PASSIVER	32.223.472	28.062.614
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	64.982	61.568
Kontant kapitaludvidelse	3.211	3.414
Virksomhedskapital ultimo	68.193	64.982
Overført til frie reserver	-6.667.636	-6.096.183
Årets overkurs ved emission	6.667.636	6.096.183
Overkurs ved emission ultimo	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	8.479.973	5.654.090
Årets bevægelse, resultatdisponering	-2.812.553	2.825.883
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	5.667.420	8.479.973
Reserve for udviklingsomkostninger primo	5.436.182	4.047.468
Resultatdisponering	1.022.288	1.388.714
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	6.458.470	5.436.182
Overført resultat, primo	3.978.109	2.204.601
Årets resultat	-89.626	-4.322.675
Overført fra overkurs ved emission	6.667.636	6.096.183
Overført resultat ultimo	10.556.119	3.978.109
EGENKAPITAL	22.750.202	17.959.246

Noter

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	3
Lønninger	1.023.647	712.802
Pensioner	0	103.938
Andre omkostninger til social sikring	13.233	13.006
	<u>1.036.880</u>	<u>829.746</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	4.113.894	4.276.812	0
	<u>4.113.894</u>	<u>4.276.812</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden er der givet virksomhedspant på t. kr. 4.000 i fordringer, driftsmidler, goodwill og varebeholdninger. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 2.305.

Ydermere er der givet håndpant i nominelle kr. 50.000 kapitalandele i SupWiz ApS. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t. kr. 5.717.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stephen Alstrup

Direktør

Serienummer: 41259016-eba8-48d5-aa06-b13342e65266

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-23 09:05:32 UTC



Søren Gammelby Dahlgaard

Direktør

Serienummer: 90e5c59f-5894-409a-a594-56ac0c06a2bf

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-23 09:57:38 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-23 10:02:34 UTC



Stephen Alstrup

Dirigent

Serienummer: 41259016-eba8-48d5-aa06-b13342e65266

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-06-23 11:16:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: MDL23-FYJ3P-BLBWV-402L1-1EN5A-LS2K8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>